



PUNJAB OIL MILLS LIMITED FINAL CASH DIVIDEND

The shareholders of the Company are hereby informed that final Cash Dividend Rs. 1.00 per share i.e. 10% has been credited through electronic mode directly into the designated bank account of the shareholders who have submitted their CNIC/SNIC and International Bank Account Numbers (IBAN).

In order to comply with the requirements of section 242 of the Companies Act-2017 and subsequent notification through SRO 1145(1)/2017 of the Security and Exchange Commission of Pakistan, the Company has withheld dividend of those shareholders who have still not provided their complete bank details, including IBAN.

We are requested you to provide the details of your IBAN enclosed with CNIC to our Share Registrar "M/s. Corplink (Pvt.) Limited Wings Arcade, 1-K, Commercial Model Town, Lahore. Phone: +92 42 35916714, 35916719, enabling us to release amount of Interim Cash Dividend through electronic mode. Those shareholders who hold shares in Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC) are requested to update their Dividend Mandate information through their Participants.

Lahore:
November 10, 2021

(By The Order Of The Board)
Company Secretary



پنجاب آئل ملز لمیٹڈ حتمی کیش ڈیویڈنڈ

بذریعہ ہذا کمپنی کے حصص داران کو اطلاع دی جاتی ہے کہ حتمی نقد منافع منقسمہ 1.00 روپے فی حصہ یعنی 10% برقی طریقہ کار سے حصص داران جو اپنے CNIC/SNIC اور بین الاقوامی بینک اکاؤنٹ نمبر (IBAN) جمع کرا چکے ہیں کے نامزدہ بینک اکاؤنٹ میں براہ راست جمع کر دیئے گئے ہیں۔

کمپنیز ایکٹ 2017 کی دفعہ 242 اور سکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن پاکستان کے SRO 1145(1)/2017 کے ذریعے نوٹیفکیشن کی ضروریات پر عمل کرتے ہوئے کمپنی نے ان حصص داران جنہوں نے ابھی تک اپنی مکمل بینک تفصیلات بشمول IBAN مہیا نہیں کی ہیں کے ڈیویڈنڈ روک لئے ہیں۔

لہذا آپ سے درخواست کی جاتی ہے کہ آپ IBAN مع سی این آئی سی کے ساتھ منسلک ہمارے حصص رجسٹرار میسرز کارپلنک (پرائیویٹ) لمیٹڈ، ونگز آرکیڈ، 1-K، کمرشل ماڈل ٹاؤن، لاہور فون، +92 42 35916714، 35916719، کو مہیا کریں تاکہ الیکٹرانک موڈ کے ذریعہ حتمی کیش ڈیویڈنڈ کی رقم ان کو جاری کی جاسکے۔ ان حصص داران کو جو سینٹرل ڈپازٹری کمپنی آف پاکستان لمیٹڈ (CDC) میں حصص رکھتے ہیں ان سے ان کے شرکاء کے ذریعہ اپنے ڈیویڈنڈ مینڈیٹ کو اپ ڈیٹ کرنے کی درخواست کی جاتی ہے۔

بجگم بورڈ
کمپنی سیکرٹری

لاہور

10 نومبر 2021